
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

с££./О оІО»2М м. Житомир № Е>2)0

Про внесення змін до розпорядження 
Житомирської обласної військової 
адміністрації від 30.11.2023 № 583

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про місцеві державні адміністрації», «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Про фізичну культуру і спорт», указів Президента України від 24 лютого 
2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), від 24 
лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», від 28 
вересня 2004 року № 1148/2004 «Про Національну доктрину розвитку фізичної 
культури і спорту», постанови Верховної Ради України від 19 жовтня 2016 року 
№ 1695-УІІІ «Про забезпечення сталого розвитку сфери фізичної культури і спорту в 
Україні в умовах децентралізації влади», наказу Міністерства освіти і науки України 
від 15 лютого 2021 року № 194 «Про затвердження Рекомендацій щодо стратегічного 
розвитку фізичного виховання та спортивної підготовки учнівської молоді на період 
до 2025 року» та з метою належного виконання протоколу № 1 засідання 
організаційного комітету з питань підготовки та проведення фізкультурно- 
оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів 
закладів загальної середньої освіти у 2024/25 навчальному році під гаслом «РАЗОМ 
ПЕРЕМОЖЕМО»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Внести до розпорядження Житомирської обласної військової адміністрації від 
30.11.2023 № 583 «Про утворення організаційного комітету з підготовки та 
проведення проекту «Пліч-о-пліч Всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів закладів 
загальної середньої освіти Житомирської області на 2023-2030 роки» такі зміни:

Затвердити новий склад організаційного комітету з підготовки та проведення 
проекту «Пліч-о-пліч Всеукраїнські шкільні ліги» учнів закладів загальної середньої










